
GRAND PRIX ES B 3° TAPPA
V. 25m

Programma gare del giorno 03/02/2019 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Rana - FEMMINE 2010
Serie 15 di 15

3 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd
4 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
5 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 14 di 15
2 COGGIOLA Elena 2010 ITA Dynamic Sport
3 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 MELICAR Cecilia 2010 ITA Dynamic Sport
5 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport
6 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CS Roero
7 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 13 di 15
1 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 SALERNO Greta 2010 ITA Dynamic Sport
3 CASO Giulia 2010 ITA Swimming Club Alessandria
4 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To
5 CHIEPPA Elena 2010 ITA Dinamica ssd
6 GIACHINO Emma Laura 2010 ITA Aquatica Torino ssd
7 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To
8 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 12 di 15
1 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino
2 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport
3 STELEA Alessia 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd
5 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
6 VALLOSIO Martina 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
7 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Asti Nuoto
8 CANNATA Matilde 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 11 di 15
1 CECCHI Carola 2010 ITA Sisport Spa ssd
2 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd
3 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 SUPPO Matilde 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
5 LAURANO Valentina 2010 ITA Sisport Spa ssd
6 CIOBANU Hermina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 TIBOLDO BARDO' Carola 2010 ITA Dynamic Sport
8 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 10 di 15
1 MANNINI Serena 2010 ITA Asti Nuoto
2 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
3 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 FORCINA Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino
5 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
6 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino
7 ACETO Emma 2010 ITA Nuotatori Canavesani
8 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 9 di 15
1 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 RISOTTINO Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
4 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 PALUMBO Camilla 2010 ITA Asti Nuoto
6 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani
7 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
8 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd
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Serie 8 di 15
1 DE SIMONE Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino
2 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino
4 BOANO Francesca 2010 ITA Asti Nuoto
5 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport
7 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto
8 BONANOMI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

Serie 7 di 15
1 DILIBERTO Giulia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd
2 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd
3 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To
4 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd
5 SAMA' Benedetta 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
7 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
8 IAQUINTO Ester Monica 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 6 di 15
1 MARCHIANDO PACCHIOLA Eli 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 MAZZOLA Emma 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'24.50
5 MAZZA Angela 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 PETROLATI Vittoria Emili 2010 ITA Dinamica ssd
7 TROMBETTA Emma 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino
8 ALLIAUD Giorgia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

Serie 5 di 15
1 MENEGHETTI Francesca 2010 ITA CS Roero 1'12.90
2 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CS Roero 1'11.20
3 CRAVERI Alice 2010 ITA CS Roero 1'10.20
4 SERRA Giulia 2010 ITA CS Roero 1'09.70
5 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'09.80
6 CAVALLERO Carola 2010 ITA CS Roero 1'10.40
7 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.27
8 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'13.60

Serie 4 di 15
1 REGGIO Clara 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'07.50
2 FASSIO Martina 2010 ITA Asti Nuoto 1'07.10
3 GAGINO Giulia 2010 ITA Asti Nuoto 1'05.40
4 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'04.80
5 BARBARITO Matilde 2010 ITA CS Roero 1'05.20
6 THOUX Celeste 2010 ITA Asti Nuoto 1'06.70
7 COCCO Lavinia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.30
8 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'07.50

Serie 3 di 15
1 SBREGLIA Serena 2010 ITA CS Roero 1'03.80
2 DAMIANO Ludovica 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'02.50
3 CORDERO Carola 2010 ITA CS Roero 1'02.10
4 ODDENINO Eleonora 2010 ITA CS Roero 1'01.50
5 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.58
6 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'02.50
7 NEGRO Sofia 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'03.12
8 ROCCI Adele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.60

Serie 2 di 15
1 ALBANO Giulia 2010 ITA Dynamic Sport 1'00.10
2 SICCARDI Aurora 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.00
3 BORGO Giorgia 2010 ITA Asti Nuoto 58.90
4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 57.60
5 SCIRE' Aurora 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.50
6 PERTOSA Ginevra 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 59.30
7 CORTESE Sara 2010 ITA CS Roero 1'00.00
8 GERBI Rebecca 2010 ITA Asti Nuoto 1'00.50
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Serie 1 di 15
1 TURCOLIN Giada 2010 ITA Dynamic Sport 56.10
2 PIERANTONIO Sophie Marie 2010 ITA Sisport Spa ssd 55.20
3 SCORDO Benedetta 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 54.30
4 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 50.70
5 GRIECO Giulia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.00
6 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd 54.90
7 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 55.60
8 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CS Roero 57.20

50 m Rana - FEMMINE 2009
Serie 17 di 17

2 SECCI Chiara 2009 ITA Asti Nuoto
3 VODANIUC Alexandra 2009 MDA Polisp UISP River Borgaro
4 AIMAR Martina 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
5 FAVRE Greta 2009 ITA Nuotatori Canavesani
6 MUKERJEE Tea 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 RUSSO Gaia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 16 di 17
1 OCANA Laura 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd
2 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
3 POPPA Cecilia 2009 ITA Asti Nuoto
4 MILANI Francesca 2009 ITA Aosta Nuoto
5 BARALDI Sara 2009 ITA Asti Nuoto
6 BETTASSA Sofia 2009 ITA Aquatica Torino ssd
7 CALLEGARO MICAL Dalila 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 15 di 17
1 MARCON Giulia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola
2 BORIO Benedetta 2009 ITA Asti Nuoto
3 WILSON Emma 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 DI PUORTO Chiara 2009 ITA Dinamica ssd
5 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
6 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 CHIARA Matilde 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 14 di 17
1 SOCCIO Elisabetta 2009 ITA Sisport Spa ssd
2 MANCINO Anna 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CS Roero
4 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
5 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd
6 RAISE Greta 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
8 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 13 di 17
1 ALBAN JIMENEZ Noemi 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
2 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'09.00
3 ROAGNA Arianna 2009 ITA CS Roero 1'08.83 *
4 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'06.60
5 PECCOLO Gaia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'08.00
6 BALBO Alessia 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'08.90
7 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd
8 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

Serie 12 di 17
1 GHISAURA Marta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'05.10
2 LILLAZ Beatrice 2009 ITA Aosta Nuoto 1'04.80
3 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'04.07
4 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'03.70
5 CIRIGLIANO Sherine 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'03.96 *
6 RULLO Francesca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'04.50
7 LEONE Lucrezia 2009 ITA CS Roero 1'04.90
8 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'06.00
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Serie 11 di 17
1 PENNELLA Sofia 2009 ITA CS Roero 1'02.60
2 DILIBERTO Chiara 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'02.20
3 FATU Maria Luciana 2009 ITA Dinamica ssd 1'01.50
4 VOERZIO Sofia 2009 ITA CS Roero 1'00.63 *
5 ZACCHI Sara 2009 ITA Dynamic Sport 1'00.70
6 MIDULLA Arianna 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'01.80
7 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.30
8 ONESTI Jeesoo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'03.30

Serie 10 di 17
1 MARRA Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'00.50
2 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.30
3 LASORSA Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.10
4 CIARDULLI Francesca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.00
5 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 1'00.10
6 FUMERO Matilde 2009 ITA CS Roero 1'00.30
7 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'00.40
8 MANCONI Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'00.50

Serie 9 di 17
1 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 59.60
2 BRAINI Martina 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 59.23
3 PILLONI Letizia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.10
4 PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 58.80
5 TOPPAN Valentina 2009 ITA Dynamic Sport 58.80
6 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 59.20
7 FILIPPI Anna 2009 ITA Sisport Spa ssd 59.50
8 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 59.60

Serie 8 di 17
1 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 58.40
2 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 58.04
3 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 57.80
4 ALFIERI Elena 2009 ITA Aquatica Torino ssd 57.40
5 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 57.80
6 MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino 57.80
7 PANSA Carlotta 2009 ITA CS Roero 58.22 *
8 GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA Aquatica Torino ssd 58.73

Serie 7 di 17
1 MODENA Giada 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 57.20
2 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 57.00
3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.60
4 PAGANO Laura Stella 2009 ITA Sisport Spa ssd 56.30
5 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 56.60
6 SCATTONE Angelica 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.00
7 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.10
8 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.25

Serie 6 di 17
1 MINERVINI Giada 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 56.00
2 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 55.80
3 SINIGAGLIA Francesca 2009 ITA Dynamic Sport 55.50
4 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd 55.30
5 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 55.40
6 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 55.70
7 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 56.00
8 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.10

Serie 5 di 17
1 PERONE Silvia 2009 ITA Dynamic Sport 55.00
2 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 54.55
3 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.20
4 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.00
5 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 54.04 *
6 CORRADIN Giulia 2009 ITA Aosta Nuoto 54.40
7 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.90
8 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 55.30
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Serie 4 di 17
1 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 53.91
2 MARIDORT Emma 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.90
3 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.70
4 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 53.40
5 VEZA Erselda 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 53.40
6 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.80
7 GRELLA Alessia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 53.90
8 RAME Arianna 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.00

Serie 3 di 17
1 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 52.30
2 PIOVANO Cloe 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 52.20
3 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.10
4 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 51.60
5 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.60
6 SELLA Sara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.20
7 DEMASI Aurora 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 52.20
8 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 52.61

Serie 2 di 17
1 BOLOGNESI Chiara 2009 ITA Aquatica Torino ssd 51.40
2 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.40
3 GUSELLA Leila 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd 49.50
4 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani 47.80
5 SPRINGOLO Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.60
6 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 50.40
7 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 51.01 *
8 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 51.40

Serie 1 di 17
1 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 47.40
2 ALLARA Annachiara 2009 ITA Asti Nuoto 46.60
3 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 46.30
4 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 42.00
5 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 44.40
6 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 46.40
7 DICOSTA Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.10
8 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 47.77 *

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 6 di 6

2 GERBI Rebecca 2010 ITA Asti Nuoto
3 CASO Giulia 2010 ITA Swimming Club Alessandria
4 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 SBREGLIA Serena 2010 ITA CS Roero
6 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 5 di 6
1 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 MENEGHETTI Francesca 2010 ITA CS Roero
3 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd
4 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport
5 CRAVERI Alice 2010 ITA CS Roero
6 CIOBANU Hermina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 BOANO Francesca 2010 ITA Asti Nuoto

Serie 4 di 6
1 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
3 DAMIANO Ludovica 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna
4 VALLOSIO Martina 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
5 BARBARITO Matilde 2010 ITA CS Roero
6 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino
7 CORDERO Carola 2010 ITA CS Roero
8 JAHIER Teresa 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna
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Serie 3 di 6
1 PIERANTONIO Sophie Marie 2010 ITA Sisport Spa ssd
2 NEGRO Sofia 2010 ITA Aquatica Torino ssd
3 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd
4 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino
5 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To
7 GAGINO Giulia 2010 ITA Asti Nuoto
8 PERTOSA Ginevra 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 2 di 6
1 BORGO Giorgia 2010 ITA Asti Nuoto
2 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CS Roero
3 ODDENINO Eleonora 2010 ITA CS Roero
4 GRIFFIN Vanessa Catherin 2010 ITA Swimming Club Alessandria
5 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto
6 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
7 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd
8 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1 di 6
1 ACETO Emma 2010 ITA Nuotatori Canavesani
2 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd
4 BONANOMI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'55.10
5 MORETTI Aurora 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'55.17
6 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino
7 CAVALLERO Carola 2010 ITA CS Roero
8 CORTESE Sara 2010 ITA CS Roero

200 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 6 di 6

2 BRAINI Martina 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
3 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd
4 SELLA Sara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 5 di 6
1 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To
2 LASORSA Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
4 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd
5 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 DICOSTA Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino
7 FILIPPI Anna 2009 ITA Sisport Spa ssd
8 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4 di 6
1 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 PANSA Carlotta 2009 ITA CS Roero
3 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani
4 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria
5 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria
6 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
7 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino
8 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 3 di 6
1 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero
2 SPRINGOLO Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport
4 PAGANO Laura Stella 2009 ITA Sisport Spa ssd
5 ALBAN JIMENEZ Noemi 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
6 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To
7 MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino
8 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd
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Serie 2 di 6
1 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino
2 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria
3 CIRIGLIANO Sherine 2009 ITA Sisport Spa ssd
4 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
5 BORIO Benedetta 2009 ITA Asti Nuoto
6 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 AIMAR Martina 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
8 GHISAURA Marta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 1 di 6
1 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport
2 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino
3 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport
4 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'42.09 *
5 FATU Maria Luciana 2009 ITA Dinamica ssd
6 RULLO Francesca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
8 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 13 di 13

3 ROCCI Adele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 MAZZA Angela 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 12 di 13
1 GRIFFIN Vanessa Catherin 2010 ITA Swimming Club Alessandria
2 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport
3 DEMASI Aurora 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola
4 SOCCIO Elisabetta 2009 ITA Sisport Spa ssd
5 GRIECO Giulia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
7 RISOTTINO Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 11 di 13
1 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola
2 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd
3 ALBANO Giulia 2010 ITA Dynamic Sport
4 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani
5 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To
6 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport
7 IAQUINTO Ester Monica 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 SAMA' Benedetta 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 10 di 13
1 SECCI Chiara 2009 ITA Asti Nuoto
2 POPPA Cecilia 2009 ITA Asti Nuoto
3 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CS Roero
4 REGGIO Clara 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd
5 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Pianezza
6 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd
7 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
8 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport

Serie 9 di 13
1 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 CORRADIN Giulia 2009 ITA Aosta Nuoto
3 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 COCCO Lavinia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 MELICAR Cecilia 2010 ITA Dynamic Sport
6 RUSSO Gaia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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Serie 8 di 13
1 GRELLA Alessia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola
2 PALUMBO Camilla 2010 ITA Asti Nuoto
3 MAZZOLA Emma 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 GUSELLA Leila 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd
5 DILIBERTO Giulia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd
6 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero
7 VODANIUC Alexandra 2009 MDA Polisp UISP River Borgaro
8 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 7 di 13
1 SALERNO Greta 2010 ITA Dynamic Sport
2 XHAXHO Corine 2010 ITA Aquatica Torino ssd
3 COGGIOLA Elena 2010 ITA Dynamic Sport
4 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Pianezza
5 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Asti Nuoto
6 FAVRE Greta 2009 ITA Nuotatori Canavesani
7 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 CECCHI Carola 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 6 di 13
1 MARCHIANDO PACCHIOLA Eli 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 PENNELLA Sofia 2009 ITA CS Roero 2'10.00
3 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 2'02.90
4 PILLONI Letizia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'00.05 *
5 MANCINO Anna 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'02.10
6 MIDULLA Arianna 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'03.86 *
7 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'10.80
8 LAURANO Valentina 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 13
1 ZEDDA Virginia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'58.90
2 LEONE Lucrezia 2009 ITA CS Roero 1'57.52 *
3 VOERZIO Sofia 2009 ITA CS Roero 1'56.46 *
4 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'55.90
5 RAME Arianna 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'56.19 *
6 WILSON Emma 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'57.20
7 FUMERO Matilde 2009 ITA CS Roero 1'58.20
8 VEZA Erselda 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'59.00

Serie 4 di 13
1 CHIARA Matilde 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'54.60
2 MARRA Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'53.50
3 GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'50.50
4 BALBO Alessia 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'49.80
5 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'50.50
6 ROAGNA Arianna 2009 ITA CS Roero 1'52.32 *
7 CIARDULLI Francesca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'53.70
8 DILIBERTO Chiara 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'54.90

Serie 3 di 13
1 MARIDORT Emma 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'46.70
2 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'46.10
3 CALLEGARO MICAL Dalila 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'45.70
4 VACCARI Lisa 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'45.10
5 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'45.50
6 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'45.70
7 FISSORE Giorgia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'46.40
8 RAISE Greta 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'49.40

Serie 2 di 13
1 MINERVINI Giada 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'44.10
2 MARCON Giulia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'43.90
3 MANCONI Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'40.70
4 SCATTONE Angelica 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'37.51 *
5 ONESTI Jeesoo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'39.80
6 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CS Roero 1'42.30
7 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'44.10
8 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'44.90 *
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Serie 1 di 13
1 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'36.54 *
2 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 1'35.80
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.80
4 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 1'24.70
5 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'27.54 *
6 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'34.20
7 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'36.50
8 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'36.90

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 10 di 10

3 TIBOLDO BARDO' Carola 2010 ITA Dynamic Sport
4 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd
5 JAHIER Teresa 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

Serie 9 di 10
1 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
2 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
3 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
4 SUPPO Matilde 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
5 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
6 MUKERJEE Tea 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza
8 MILANI Francesca 2009 ITA Aosta Nuoto

Serie 8 di 10
1 BARALDI Sara 2009 ITA Asti Nuoto 1'01.10
2 ALLIAUD Giorgia 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'00.60
3 STELEA Alessia 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.70
4 SERRA Giulia 2010 ITA CS Roero 57.00
5 THOUX Celeste 2010 ITA Asti Nuoto 57.60
6 CHIEPPA Elena 2010 ITA Dinamica ssd 59.60
7 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'00.70
8 FASSIO Martina 2010 ITA Asti Nuoto 1'04.40

Serie 7 di 10
1 DI PUORTO Chiara 2009 ITA Dinamica ssd 55.10
2 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 53.80
3 LILLAZ Beatrice 2009 ITA Aosta Nuoto 52.70
4 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 51.70
5 MANNINI Serena 2010 ITA Asti Nuoto 51.80
6 ALFIERI Elena 2009 ITA Aquatica Torino ssd 53.62
7 PETROLATI Vittoria Emili 2010 ITA Dinamica ssd 54.90
8 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 56.90

Serie 6 di 10
1 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CS Roero 50.90
2 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd 50.70
3 ZEDDA Virginia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.80
4 PECCOLO Gaia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 49.40
5 FORCINA Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.50
6 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 50.55
7 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.80
8 TROMBETTA Emma 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.00

Serie 5 di 10
1 CANNATA Matilde 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.00
2 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 48.14
3 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.50
4 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.10
5 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 47.30
6 SICCARDI Aurora 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.50
7 DE SIMONE Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.90
8 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.30
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Serie 4 di 10
1 GIACHINO Emma Laura 2010 ITA Aquatica Torino ssd 46.90
2 XHAXHO Corine 2010 ITA Aquatica Torino ssd 46.70
3 SCORDO Benedetta 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 46.40
4 SCIRE' Aurora 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.40
5 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 46.40
6 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.50
7 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 46.80
8 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 47.00

Serie 3 di 10
1 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.40
2 MODENA Giada 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 44.30
3 BETTASSA Sofia 2009 ITA Aquatica Torino ssd 43.90
4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 43.50
5 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 43.70
6 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 44.00
7 MORETTI Aurora 2010 ITA Aquatica Torino ssd 44.70
8 FISSORE Giorgia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.70

Serie 2 di 10
1 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.20
2 ZACCHI Sara 2009 ITA Dynamic Sport 42.90
3 PERONE Silvia 2009 ITA Dynamic Sport 42.80
4 TURCOLIN Giada 2010 ITA Dynamic Sport 41.90
5 SINIGAGLIA Francesca 2009 ITA Dynamic Sport 42.10
6 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 42.89 *
7 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 43.10
8 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 43.40

Serie 1 di 10
1 ALLARA Annachiara 2009 ITA Asti Nuoto 40.90
2 TOPPAN Valentina 2009 ITA Dynamic Sport 40.80
3 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 40.10
4 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.50
5 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.60
6 BOLOGNESI Chiara 2009 ITA Aquatica Torino ssd 40.30
7 PIOVANO Cloe 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 40.80
8 OCANA Laura 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.60

4x50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 3 di 3

2 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso
3 RARI NANTES CARMAGNOLA Rari Nantes Carmagnola
4 OASI LAURA VICUNA - RIVA OASI Laura Vicuna - Rival
5 SM TAURUS NUOTO ASD SM Taurus Nuoto asd
6 DINAMICA SSD Dinamica ssd
7 DYNAMIC SPORT Dynamic Sport

Serie 2 di 3
1 CS ROERO CS Roero
2 SISPORT SPA SSD Sisport Spa ssd
3 POLISP UISP RIVER BORGAR Polisp UISP River Borgaro
4 RARI NANTES SEMPIONE - T Rari Nantes Sempione - To
5 SA-FA 2000 SSD - TORINO SA-FA 2000 ssd - Torino
6 DYNAMIC SPORT Dynamic Sport
7 RARI NANTES PIANEZZA Rari Nantes Pianezza

PALMERO Caterina 2009 ITA
D'ORIA Matilda 2009 ITA
PUTIRI Maria 2009 ITA
BONELLI Alice 2009 ITA

8 ASTI NUOTO Asti Nuoto
ALLARA Annachiara 2009 ITA
BOANO Francesca 2010 ITA
BORIO Benedetta 2009 ITA
PINTIMALLI Egle 2010 ITA
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Serie 1 di 3
1 SA-FA 2000 SSD - TORINO SA-FA 2000 ssd - Torino
2 CENTRO NUOTO NICHELINO Centro Nuoto Nichelino
3 POLISP UISP RIVER BORGAR Polisp UISP River Borgaro
4 UISP PINEROLO NUOTO UISP Pinerolo Nuoto

VINCON Sara 2009 ITA
AIMAR Martina 2009 ITA
ENRICO Giulia 2009 ITA
TOSCO Agnese 2009 ITA

5 SISPORT SPA SSD Sisport Spa ssd
6 SISPORT SPA SSD Sisport Spa ssd
7 CENTRO NUOTO NICHELINO Centro Nuoto Nichelino
8 POLISP UISP RIVER BORGAR Polisp UISP River Borgaro
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